格的议案 》，提议向下修正“岱美转债” 的转股价格，并提交股东大会审议，同时提请股东大会授权董事会

根据《募集说明书》中相关条款办理本次向下修正转股价格相关事宜，包括确定本次修正后的转股价格、生

效日期以及其他必要事项，并全权办理相关手续，授权有效期自股东大会审议通过之日起至修正相关工作

完成之日止。

2024年3月15日，公司召开2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“岱美转债” 转股

价格的议案》，并授权董事会根据《募集说明书》相关条款的规定，确定本次修正后的转股价格、生效日期

以及其他必要事项，并全权办理相关手续，授权有效期自股东大会审议通过之日起至修正相关工作完成之

日止。

2024年3月15日，公司召开第六届董事会第十一次会议，审议通过了《关于确定向下修正的“岱美转

债” 转股价格的议案》，同意将“岱美转债” 的转股价格由15.72元/股向下修正为13.31元/股。具体内容详见

公司于2024年3月16日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《上海岱美汽车内饰件股份有限

公司关于“岱美转债” 转股价格修正暨转股停复牌的的公告》（公告编号：2024-009）。

因公司实施完毕2023年年度权益分派方案，自2024年6月3日起“岱美转债” 转股价格调整为9.93元/

股。 具体内容详见公司于2024年5月28日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《上海岱美汽

车内饰件股份有限公司关于根据2023年年度利润分配方案调整 “岱美转债” 转股价格的公告》（公告编

号：2024-035）。

因公司实施完毕2024年年度权益分派方案，自2025年6月4日起“岱美转债” 转股价格调整为7.37元/

股。 具体内容详见公司于2025年5月28日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《上海岱美汽

车内饰件股份有限公司关于根据2024年年度利润分配方案调整 “岱美转债” 转股价格的公告》（公告编

号：2025-037）。

二、可转债本次转股情况

（一）自2025年7月1日至2025年9月30日期间，累计已有人民币5,000元“岱美转债” 已转换为公司股

票，因转股形成的股份数量为677股，占“岱美转债” 转股前公司已发行股份总额的0.0001%。 截至2025年9

月30日，累计已有人民币32,000元“岱美转债” 已转换为公司股票，累计转股数为2,947股，占“岱美转债”

转股前公司已发行股份总额的0.0002%。

（二）截至2025年9月30日，尚未转股的“岱美转债” 金额为人民币907,907,000元，占“岱美转债” 发

行总量的比例为99.9965%。

三、股本变动情况

股份类别 变动前 （2025年6月30日） 本次可转债转股 变动后 （2025年9月30日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 2,148,583,520 677 2,148,584,197

总股本 2,148,583,520 677 2,148,584,197

四、相关股东权益变动情况

本次股本变动前后，控股股东浙江舟山岱美投资有限公司（以下简称“岱美投资” ）及其一致行动人拥

有公司权益的股份比例的变化情况如下：

股东名称 变动前持股数量（股） 变动前持股比例（%） 变动后持股数量（股） 变动后持股比例（%）

岱美投资及其一致行

动人

1,740,395,236 81.0020 1,740,395,236 81.0020

五、其他

联系部门：公司证券部

咨询电话：021-68945881

特此公告。

上海岱美汽车内饰件股份有限公司董事会

2025年10月10日

股票代码：603730� � � � � � � � � �股票简称：岱美股份 公告编号：2025-063

债券代码：113673� � � � � � � � � �债券简称：岱美转债

上海岱美汽车内饰件股份有限公司

关于完成工商变更登记

并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海岱美汽车内饰件股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2025年8月29日和2025年9月15日召开

第六届董事会第十九次会议和2025年第一次临时股东会议，审议通过了《关于取消监事会、变更注册资本

并修订〈公司章程〉的议案》，同意对《公司章程》涉及注册资本、股份总数等条款进行修改。 具体内容详见

公司于2025年8月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《上海岱美汽车内饰

件股份有限公司关于取消监事会、变更注册资本并修订〈公司章程〉的公告》（公告编号：2025-050）。

公司已于近日完成了注册资本的工商变更登记及《公司章程》的备案手续，并取得了上海市市场监督

管理局换发的《营业执照》。 本次工商变更登记后，公司的基本登记信息如下：